
 

UCHWAŁA NR VI-289/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 6 października 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2021 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno-

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2)      Piotr Borczyński 

 

 

3)      Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 16 610 574,86

Pozostała działalność 2 415 091,00

Zakup usług remontowych 1 470 000,00

Własne 1 470 000,00

Zakup usług pozostałych 112 240,00

Własne 112 240,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 402 864,00

Pozostała działalność 528 764,00

Honoraria 100 000,00

Własne 100 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 56 400,00

Własne 56 400,00

241 575 033,27

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-289/2021 Z DNIA 6 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 16 610 574,86

80195 0,00 2 415 091,00

4270 40 000,00 1 510 000,00

40 000,00 1 510 000,00

4300 -40 000,00 72 240,00

-40 000,00 72 240,00

921 0,00 3 402 864,00

92195 0,00 528 764,00

4090 -10 200,00 89 800,00

-10 200,00 89 800,00

4170 10 200,00 66 600,00

10 200,00 66 600,00

Razem: 0,00 241 575 033,27



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 968 014,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 968 014,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 914 369,00

Zlecone 5 914 369,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
40 470,00

Zlecone 40 470,00

8 968 014,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-289/2021 Z DNIA 6 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 0,00 8 968 014,00

75411 0,00 8 968 014,00

4050 -12 000,00 5 902 369,00

-12 000,00 5 902 369,00

4060 12 000,00 52 470,00

12 000,00 52 470,00

Razem: 0,00 8 968 014,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 905 769,00

Technika 5 015 235,00

Zakup energii 299 460,00

Własne 299 460,00

Zakup usług pozostałych 126 276,00

Własne 126 276,00

Różnice kursowe 0,00

Własne 0,00

5 905 769,00Razem: 0,00 5 905 769,00

252,00 252,00

4950 252,00 252,00

20 000,00 146 276,00

4300 20 000,00 146 276,00

-20 252,00 279 208,00

4260 -20 252,00 279 208,00

80115 0,00 5 015 235,00

801 0,00 5 905 769,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-289/2021 Z DNIA 6 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 700 397,00

Powiatowe urzędy pracy 13 680 147,00

Świadczenia społeczne 1 806 049,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na 

rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

426 944,00

Świadczenia społeczne 363 969,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na 

rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

106 736,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 103,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na 

rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

125 688,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 258,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na 

rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

31 422,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 584 873,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na 

rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

143 592,00 -35 840,00 107 752,00

-1 696,00 29 726,00

4117 -35 840,00 549 033,00

-6 784,00 118 904,00

4019 -1 696,00 99 562,00

-30 544,00 76 192,00

4017 -6 784,00 493 319,00

-122 176,00 304 768,00

3119 -30 544,00 333 425,00

85333 0,00 13 680 147,00

3117 -122 176,00 1 683 873,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-289/2021 Z DNIA 6 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 0,00 13 700 397,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Składki na ubezpieczenia społeczne 118 206,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na 

rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

35 898,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 190 054,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na 

rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

1 648 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 699 626,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na 

rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

412 000,00

Zakup usług pozostałych 180 293,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na 

rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

80 000,00

Zakup usług pozostałych 38 707,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na 

rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

20 000,00

18 275 428,00

-6 800,00 13 200,00

Razem: 0,00 18 275 428,00

-27 200,00 52 800,00

4309 -6 800,00 31 907,00

48 000,00 460 000,00

4307 -27 200,00 153 093,00

192 000,00 1 840 000,00

4219 48 000,00 747 626,00

-8 960,00 26 938,00

4217 192 000,00 3 382 054,00

4119 -8 960,00 109 246,00


